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INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

GRUNDINFROMATIONEN
--- Transport
Transportlange (tber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporththe (Uber alles)
--- Fassungsvermogen

--- Besonderheiten
Arbeitshéhe der Gabeln
Arbeitslange der Gabeln
Breite der Gabeln

Dicke der Gabeln
Spurweite

Spurweite aussen (min/max)
Oberes Schutzgitter

STANDARD-AUSRUSTUNGEN

--- Aufhangung

Typ der Aufhangung
BEDINGUNGEN

--- Allgemeines MTA

1500 mm
1350 mm
640 mm

580 mm
1080 mm

100 mm

50 mm
mécanique
210/1320 mm
non
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